w

GAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

NDICAÇÂO ̂  91/2019

CÂMARA MUA'lC.!-^Al DE iTAFEVI
ENOWii'JHE SE

Súmula:- Solicita providências do
Executivo, junto a Secretaria de
Infraestrutura e Serviços Urbanos, para que
se_,' prc 1 denciada a operação Tapa Buraco,
na Ru£ "ia? Margaridas Bairro: Colinas de
São J,>s. .

INDICO : ,t. .' '- la regi.-.^ntal vigente, seja oficiado ao

Excelentíssimo S- iLh,..; ígor Prefe .o Municipal, para que determine

através da Sccre; .-í,; d.- «nfiTv oira e Serviços Urbanos, para que seja providenciada

a operação Âip" m ib a das Margaridas Bairro: Colinas de São Jose.

municipal DF ITAPEVil

m PROTOCOLO
30 JAU. 20)9

Senhor Presideia :-

Senhores Ver^adort

Senhoras Ver^r jcra.

f-
Justificativa

maturax

Trata-s-, lU :im, 'Mu comuii' lude, a operação tapa buraco se faz

necessário, pois u <c encont-a checas o j buraccs e valas, o asfalto está deteriorado,

ocasionando aciJcaíCs „ oreurizo- ro.- -arros.

Sem o.ii:,. a rm ' h > a oportunidade para renovar meus protestos de estima

e considcraoài.

Sala das Sessões i f ur.indo Moreira Nery, 28 de Janeiro de 2019.

f  ' ■ • •- ^w Ix-e-JQiX

Caim!;! G.idoj da S.lRodrigues

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - líapevi -SP - CEP. 06694-090

Fone'. (11) 4141-4472 - wmv.camaraitapevi.sp.gov.br